

Gradinita de copii s.Zimbreni rn.Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Lucrari de reparatie a blocului „A” Retelele electrice

Valoarea de deviz 98 233,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 40 cm grosime	buc	35,000	28,850 28,850	1 009,750 1 009,750
2	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 30 cm grosime	buc	1,000	32,160 32,160	32,160 32,160
3	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 50 x 30 mm in podea din beton	m	30,000	32,800 32,800	984,000 984,000
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari-50x30mm	m	30,000	10,225 6,280	306,750 188,400
5	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 50 x 30 mm, pentru executarea mecanizata	m	260,000	13,450 12,700	3 497,000 3 302,000
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari-50x30mm	m	260,000	10,225 6,280	2 658,500 1 632,800
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru	buc	45,000	7,540	339,300

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (grosime d70mm, adincime 45 mm)			7,540	339,300
8	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime (grosime d85mm, adincime 45 mm)	buc	20,000	7,540 7,540	150,800 150,800
9	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din caramida 505x405x125, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	18,950 18,950	18,950 18,950
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,tevi pentru sustineri sau acoperiri, (Метизы)	kg	20,000	21,292 5,650	425,840 113,000
		<i>Total</i>	Lei			9 423,050
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 748,511
		<i>Transportarea</i>	2 %			27,688
		<i>Total</i>				11 199,249
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			223,985
		<i>Total</i>				11 423,234
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			114,233
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				11 537,467 7 771,160
		1.2. Montare				
11	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate,ЩПВ-243-07Y21P54	buc	1,000	990,520 263,790	990,520 263,790
12	RpEP07A	Inlocuirea intreruptorului cu pirghie in punct de alimentare	buc	1,000	12,420 12,420	12,420 12,420
13	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din PVC d-25mm	m	350,000	22,856 16,200	7 999,582 5 670,000
14	RpEA01C1	Montarea tuburilor de protectie	m	40,000	29,840	1 193,600

1	2	3	4	5	6	7
		din policlorura de vinil PVC cu diametrul 32 mm,			20,520	820,800
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tcomplet echipate	buc	33,000	284,430 29,430	9 386,190 971,190
16	RpEE03A	Priza двухполюсная 32 А, 250 В 1P54 ССН423	buc	2,000	36,295 8,370	72,591 16,740
17	RpEQ04A	Montarea cutiei KM40002	buc	37,000	43,200 43,200	1 598,400 1 598,400
18	RpEQ04A	Montarea cutiei KM441004	buc	30,000	43,200 43,200	1 296,000 1 296,000
19	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВНГ-0,66 5x4mm2	m	40,000	46,663 10,260	1 866,532 410,400
20	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГНГ-0,66 3x2.5mm2	m	400,000	25,628 10,260	10 251,246 4 104,000
21	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГНГ-0,66 4x1.5mm2	m	170,000	24,363 10,260	4 141,669 1 744,200
22	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, ВВГНГ-0,66 3x1.5mm2	m	560,000	20,415 10,260	11 432,560 5 745,600
23	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	35,000	21,491 4,050	752,168 141,750
		<i>Total</i>	Lei			50 993,478
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 128,940
		<i>Transportarea</i>	2 %			563,964

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			11 397,645
		<i>Total</i>				68 084,027
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			1 361,681
		Total Montare Inclusiv salariu				69 445,708 22 795,290
		1.3. Utilaje si materiale				
24	Цена поставщика	Выключатель нагрузки на 380В,20А ВА47-29 3Р 63А	buc	1,000	82,600 0,000	82,600 0,000
25	Цена поставщика	Автоматический Выключатель на 220В,10А ВА47-29 1Р 10А	buc	2,000	29,580 0,000	59,160 0,000
26		Автомат.дифференциального тока АД 12 2Р 16А 30мА	buc	3,000	135,000 0,000	405,000 0,000
27	Pret de piata	Cutie KM40002	buc	37,000	2,460 0,000	91,020 0,000
28	Pret de piata	Cutie KM41004	buc	30,000	8,000 0,000	240,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			877,780
		Total Utilaje si materiale Inclusiv salariu				877,780
		<i>Total</i>	Lei			81 860,955
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				81 860,955 30 566,450
		Total	Lei			81 860,96
		Tva	20 %			16 372,19
		Total deviz: Inclusiv salariu				98 233,15 30 566,45

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)